
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie

AO. 0050.63.2021

ZARZĄDZENIE Nr 63/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 02 czerwca 2021 r.

w sprawie:  powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu pn. „Zrób coś
twórczego z odpadu starego”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz.
713, zm. Dz.U. z 2020, poz. 1378)

zarządzam co następuje:

§ 1.  Zgodnie z  pkt.  III   ppkt.  1  regulaminu konkursu ekologicznego pn.  „Zrób coś  twórczego
z odpadu starego" powołuję Komisją Konkursową w składzie:

1) Ilona Rybicka – przewodnicząca komisji,
2) Barbara Niewidział – członek komisji,
3) Żaneta Kubiak – członek komisji.

§ 2. Komisja Konkursowa:
1) oceni prace konkursowe biorąc pod uwagę w szczególności oryginalność w podjęciu tematu,
staranność wykonania oraz estetykę prac,
2) wyłoni laureatów konkursu w poszczególnych kategoriach wiekowych,
3) dokona kwalifikacji prac na wystawę konkursową.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A. Dalke

BURMISTRZ
/-/ 

Jacek Żurawski


